ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /QĐ-UBND     Châu Thành, ngày        tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2011 của Chính

Phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23 tháng 4 năm 2014 của

Tổng Thanh tra Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng

chương trình thanh tra, kế hoạch thanh tra;

Căn cứ Công văn số 912/TTr-VP ngày 12 tháng 11 năm 2020 của Chánh

Thanh tra Tỉnh về việc hướng dẫn xây dựng Kế hoạch thanh tra năm 2021;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Huyện tại Tờ trình số 16/TTr-TTr

ngày 02  tháng 12 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2021 của Thanh tra Huyện

(có Kế hoạch thanh tra số 14/KH-TTr ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Thanh

tra Huyện kèm theo) và danh mục các cuộc thanh tra năm 2021.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

Giao Chánh Thanh tra Huyện tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch thanh

tra ban hành kèm theo Quyết định này; định kỳ tổng hợp, báo cáo kết quả về Ủy

ban nhân dân Huyện và Thanh tra Tỉnh theo quy định.

Quá trình thực hiện phải phối hợp chặt chẽ với cơ quan, đơn vị liên quan;

hạn chế tình trạng chồng chéo, trùng lắp gây khó khăn cho đơn vị, tổ chức và

doanh nghiệp. Đồng thời, nếu phát hiện tổ chức, cá nhân có dấu hiệu vi phạm

pháp luật thì kịp thời báo cáo, đề xuất Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo

thanh tra đột xuất theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,

Chánh Thanh tra Huyện, Thủ trưởng các phòng, ban, ngành Huyện, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thanh tra tỉnh;

- TT.HU, TT.HĐND Huyện;

- CT, Các PCT.UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-NC(Trung-Đoàn);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-14T13:26:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-14T14:35:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-14T14:35:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-14T14:35:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!